
№ 2340 от 12.11.2018 г. «О поощрении». 

 
 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 06.11.2018 № Ш-614, в связи 

с 40-летием со дня образования учреждения, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Почетной грамотой главы города Железногорска за большие заслуги в развитии 

образования, следующих сотрудников муниципального общеобразовательного учреждения  

«Гимназия № 10» : 

-Максимову Надежду Серафимовну - учителя истории и обществознания; 

-Прусакову Любовь Ивановну - учителя начальных классов; 

-Шеховцеву Людмилу Константиновну - учителя химии. 

2. Рекомендовать начальнику Управления образования администрации города 

Железногорска Сальниковой М.В. произвести выплаты денежных премий указанным выше 

награжденным согласно положению  о Почетной грамоте главы города Железногорска. 

3. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за успехи в трудовой 

деятельности, следующих сотрудников муниципального общеобразовательного учреждения  

«Гимназия № 10» : 

-Алферову Ирину Анатольевну  - учителя английского языка; 

-Лебедеву Татьяну Петровну - учителя начальных классов; 

-Петухова Станислава Вениаминовича - педагога дополнительного образования; 

-Рышкину Екатерину Егоровну - учителя начальных классов; 

-Угальскую Татьяну Алексеевну - учителя физики. 

 4. Рекомендовать начальнику Управления образования администрации города 

Железногорска Сальниковой М.В. приобрести букеты цветов указанным выше 

награжденным согласно положению  о Благодарности главы города Железногорска. 

 5. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ администрации города 

Железногорска Извековой И.А. разместить информацию о награждении в газете 

«Железногорские новости». 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Глава города Железногорска                                                                                            Д.В. Котов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Давлетшина  Л.В. 

4-24-80 


